

L8 Holding ApS

Hurupvej 6, 7760 Hurup

CVR-nr. 31 41 18 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Lotte Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

4 Anvendt regnskabspraksis

9 Resultatopgørelse

10 Balance

12 Egenkapitalopgørelse

13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | L8 Holding ApS Hurupvej 6 7760 Hurup |
| | CVR-nr.: 31 41 18 07 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lotte Thomsen, direktør |
| Bankforbindelse | SparNord Bank, Hostrupvej 6, 7500 Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282.542 kr. mod 458.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.980 kr. mod 1.857.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 282.542 | 458.350 |
| 1 Personaleomkostninger | -145.227 | -242.521 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-140.243</u> | <u>-178.083</u> |
| Resultat før finansielle poster | -2.928 | 37.746 |
| 2 Indtægt af kapitalinteresse | 0 | 1.903.535 |
| Andre finansielle indtægter | 27 | 31 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-84.079</u> | <u>-84.286</u> |
| Resultat før skat | -86.980 | 1.857.026 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-86.980</u> | <u>1.857.026</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.600 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.742.426 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-204.780</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-86.980</u> | <u>1.857.026</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 7.549.570 | 7.321.991 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 124.610 | 96.785 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.674.180</u> | <u>7.418.776</u> |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 141.180 | 141.180 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>141.180</u> | <u>141.180</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.815.360</u> | <u>7.559.956</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 32.225 | 10.752 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 24.000 |
| Andre tilgodehavender | 37.014 | 757.470 |
| Tilgodehavender i alt | <u>69.239</u> | <u>792.222</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>458</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>69.239</u> | <u>792.680</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.884.599</u> | <u>8.352.636</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 5.941.923 | 6.146.703 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.600 |
| Egenkapital i alt | 6.184.723 | 6.386.303 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 741.699 | 1.598.723 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 741.699 | 1.598.723 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 33.740 | 97.536 |
| Gæld til pengeinstitutter | 616.075 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 196 | 1.472 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 100.000 | 17.020 |
| Anden gæld | 208.166 | 251.582 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 958.177 | 367.610 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.699.876 | 1.966.333 |
| | | |
| Passiver i alt | 7.884.599 | 8.352.636 |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 6.146.703 | 114.600 | 6.386.303 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.600 | -114.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -204.780 | 117.800 | -86.980 |
| | <u>125.000</u> | <u>5.941.923</u> | <u>117.800</u> | <u>6.184.723</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> | |
|--|-----------------------|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 145.227 | 242.419 | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>0</u> | <u>102</u> | |
| | <u>145.227</u> | <u>242.521</u> | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| | | | |
| 2. Indtægt af kapitalinteresse | | | |
| Udbytte kapitalinteresse | <u>0</u> | <u>1.903.535</u> | |
| | <u>0</u> | <u>1.903.535</u> | |
| | | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 500 | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>84.079</u> | <u>83.786</u> | |
| | <u>84.079</u> | <u>84.286</u> | |
| | | | |
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| TH Teknik ApS, | 100 % | <u>118.737</u> | <u>-25.168</u> |
| | | <u>118.737</u> | <u>-25.168</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 775.439 | 1.696.259 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-33.740</u> | <u>-97.536</u> |
| | <u>741.699</u> | <u>1.598.723</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>608.651</u> | <u>1.211.837</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 775 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.463 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 124 t.kr., skønnes 44 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.520 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør tkr. 5.538.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.